



## Zapisy na zajęcia w likeKoniku

2012-09-11

**Zapraszamy na wyjątkowe i bogate programowo zajęcia plastyczne dla dzieci. Zajęcia rozpoczynają się już dzisiaj (11 września) o godz. 16:30 w klubokawiarni likeKonik (Plac Wszystkich Świętych 2).**

Pawie Pióro, bo o nim mowa, z racji przepychu swojej kolorystyki kojarzy się z reguły malarstwem. I tak właśnie został zatytułowany kurs rysunku i malarstwa dla dzieci organizowanego w likeKoniku. W programie warsztatów arcyciekawe techniki m.in.: action painting, pop art, kolaże, impresjonizm, kubizm (prowadzenie: Anna Węgrzyniak; czas trwania: 1,5 godz.; wtorki, godz. 16:30; start: wtorek, 11 września, godz. 16:30).

Ale to nie wszystko. Jeżeli szukacie dla swoich dzieci nowoczesnych, ambitnych, pozalekcyjnych zajęć plastycznych, prowadzących przez artystów współpracujących z Muzeum Narodowym czwartki z dizajnem czyli Czerwone Korale są właśnie dla Was (prowadzenie: Anna Węgrzyniak, czas trwania zajęć: 1,5 godz.; czwartki, godz. 16:30; start: czwartek, 13 września, godz. 16:30).

Natomiast, warsztaty Collegium likeKonicum to fantastycznie skomponowany mix zagadnień z pogranicza biologii, chemii i fizyki, czyli prawdziwy deser dla młodych pasjonatów nauk ścisłych, przyszłych inżynierów i naukowców. W roku szkolnym 2012/2013 odbędą się równolegle dwie grupy naukowe: Żaczki (dzieci w wieku przedszkolnym 5+) oraz Asystenci (dzieci w wieku szkolnym 8+). Każdy miesiąc Collegium LikeKonicum poświęcony będzie innemu zagadnieniu naukowemu: np. genetyce, anatomii człowieka, skamieniałościom, żywiom, nowym technologiom. Zajęcia prowadzone będą przez naukowców Uniwersytetu Jagiellońskiego (środa, godz. 16:15 - Żaczki; środa, godz. 17:30 - Asystenci; środa, godz. 9:30 - Żaczki; środa, godz. 10:45 - Asystenci; prowadzenie: dr Magdalena Jarzębowska, adiunkt na Uniwersytecie Jagiellońskim, współpracująca z Uniwersytetem Dzieci i z Krakowskim Młodzieżowym Towarzystwem Przyjaciół Nauk i Sztuk; czas trwania zajęć: 1 godz.; start: środa, 12 września). Więcej informacji o zapisach i programie znajdziecie na: [www.likekonik.pl](http://www.likekonik.pl). (KF)